26.12.2022,
(Аlта, ""КТО ntю1епенкя iaceaaюilil)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

20

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минэдрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной п аккредитации специалис одкомиссии по итогам проведения 26.12.2022 2 этапа
та по специальности': Онкология

Председательствовал: Н. Н. Онянова
(И.О. Ф1-...и,ия)

Ответственный секретарь: Е . С. Грибова

Члены подкомиссии:

С. Н . Леонтьева
(И.О. Фа"иnия)

Н. С. Дорофеева
(И.О. Фаммnия}

Е. В. Перепелица
(И.О. Фамилия}

(И.О. Ф•-кя)

Состав акхредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 No2

Приказ Миt<ис 1ерс11111 :11~paoooxpn,1e111,11 Р0<,r.ииr ,ои Фолор,щщ, 01 1 о•т11(1р11 101~, № 10011 ·о ,юмс11,пмурс
сnеци11пьносте11 сnеци.апис 1011 111Jet0щ11► 111"сшоо мод1щ1111t•ЛО II ф,1pщщu1Jl>1•t0C•OO 01\р:1:ю111111110·
(зареrистрирова•• Минис1орством юс11щ,н, Porrи11r,щ, Фолор1щ11и 1? 110"611м l01~ r por 11c;rp,111110t11t1>111 № З9696),
Приказ Минис1ерс1ва здраооох1>11 1<0ttия 11 1,оциа111,,,о,о 1111111и11111 Россщк.(1<1 Фо11орnцщ, 01 Hi аороля 2008 r. №
176н ·о Номенкла1уре сщщ11а11~.,ю1, 11•1• c110111.n11"11011 со срол1111м мол1щ111,с•""' ,, фnрм11цоо~чоским
образованием в сфере здраеоохрn1◄01tия Роu.иис,о~, Ф1щерnц1111 (зщюн,сrr111рооn11 Мшшсторством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 r роr 11с1р1щиою11J11 № 11UJ4) t 11змо1,о,,ш1м~, , 111 rосен►1ь,ми приказом
Министерства здравоохранен11я II социаль,юrо рззви1ия Россю,с,011 Фодор1щи11 01 ЗIО мnpra 2010 r. № 199н
(зарегистрирован Министерством юс1,щи1, Российскои Фодер:щи11 11 моя 20 10 r" рсrистрационныи № 17160).

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 26.12.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии .

К прохождению этапа допущено 2 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 2
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

N!! п/п Ф.И.О. Результат

1. Бурд Ольга Станиславовна 70% или более
2. Жарновникова Евгения Сергеевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 г. N111081н , аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О.

1. Бурд Ольга Станиславовна
2. Жарновникова Евгения Сергеевна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

а (no.:i.nм'"бr

/ (nамнс,,)

Решение

Сдано

Сдано

Н. Н. Онянова
{И.О. Фамиnи:я)

С. Н. Леонтьева

Е. С. Грибова
(И.О Фа1r,11.~лм,r,)

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }